namque semineces aliqui aut magnis obtriti ponderibus uel confixi iaculis pectora uoluebantur, nonnulli scalas uehendo ascensumque in muros ex latere omni parantes sub oneribus ipsis obruebantur contritis per pronum saxis et columnarum fragmentis et cylindris. nec, 14
 6 quemquam furentium crux horrida species ad serum usque diem ab alacritate faciendi fortiter auertebat hoc incitante, quod etiam defensorum plurimos cadere diuersis ictibus uidentes eminus laeta-
 bantur. ita sine requie ulla uel modo pro moenibus et contra moenia ingentibus animis pugnabatur. et quia nullo ordine iam, sed per pro- 15
 10 cursus pugnabatur et globos, quod desperationis erat signum extre-
 mae, flexo in uesteram die digressi omnes rediere ad tentoria tristes /
 inconsideratae dementiae alter alterum arguentes, quod non, ut sua-
 serat antea Fritigernus, obsidionales aerumnas ubique declinarunt.

Conuersi post haec per omne tempus noctis ut aestiuae non longum / 16
 15 ad uulnerum curas artesque medendi gentiles redditu luce in uarias consiliorum uias diducebantur, quo sum tenderent, ambigentes multisque dictatis et controuersis occupare statuunt Perinthum exinde-
 que ... diuitiarum referta docentibus omnia perfugis etiam domorum nedum urbium interna noscentes. hanc securi sententiam, quam uti-
 20 lem existimarunt, itineribus lentis miscentes cuncta populationibus et incendiis nullo renitente pergebant.

Obsessi uero apud Hadrianopolim post eorum abitum tempestuum, / 2
 cum uacare hoste loca proxima compertae fidei nuntiassent exploratores, egressi media nocte uitatis aggeribus publicis per nemorosa
 25 et deuia pars Philippopolim exindeque Serdicam, alia Macedoniam cum intemeratis opibus, quas uehebant, omni studio properandum

1 aliquid V aliqui EA aliquot Her. || 2 scalis VEm2 scalas EA || 2,3 innu-
 meros VA in muros E Val. || 3 contrusi VE contruis A || 4 fragmensis V frag-
 mentis EA || 5 quicquam VE quenquam A || 7 diuersi V diuersis EA || 8 re-
 quiei VE requie A || 9 sedere V sed per Lind. (Wm2) || 11 at V ad EA || 12 in-
 consiluerat aedementiae V inconsili ut erat et dementiae E inconsideratae d. A ||
 13 aerumnales aerumnas V aerumnas EA || 15 uarius V uarias EA || 16 deduc-
 cebantur V diducebantur Val. || 17 controuersiis V controuersis Lind. (W) ||
 18 quaestiarum refertas VE (que-) quaeque diuitiarum referta A -que uici-
 nas urbes d. refertas Her. lac. indic. Cl. || 19 nedumus bium V nedum urbium
 EA | utile V utile EA || 22 eorum] ferorum Eyes. | habitum Vabitum EA |
 perditio V om. Lind. perduellum Eyes. perceptum Gdt. tempestuum Schneider
 (cf. 31, 8, 6) certum Nov. || 23 uocare V uacare EA | explorator est V explo-
 ratores EA || 24 me die ac V media EA || 25 pras V pros E trans A pars Val. |
 philippopolim V | alia moedoniam V aliam Macedoniae urbem EA alia ad Ma-
 cedoniam Val. (M. iam W) alii ad M. Val. in adn. ad reiec. Sey. || 26 hebant V
 habebant EA uehebant Pet. | ad ante properandum add. Lind. reiecius (cf. 27,
 5, 6)